Wykaz ofert spełniających wymogi formalne, które nie otrzymały dotacji stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Środki finansowe w kwocie ogółem 215 000 zł (słownie: dwieście piętnascie tysięcy 

złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2019, Dz. 921,  

Rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej/